Зачислить в 1 «      » класс
с  « 01 »  сентября  2016 г.
Директор МОУ «СОШ № 221»
_______________ А.Г. Сидоркин
	Директору МОУ «СОШ № 221»
Сидоркину А.Г.
___________________________________
     (Ф. И. О.)

___________________________________
проживающего (ей) по адресу

г. Заречный, ул. _____________________
д. ____   кв. ______ тел. ______________

заявление.

Прошу Вас принять моего ребенка _______________________________________
                                                                                                                                                                      (Ф.И.О.)
___________________________________________ в 1-ый класс. Детский сад №____.
                   (число, месяц, год рождения)
С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения ознакомлен(а). К заявлению прилагаю следующие документы:
	№
п/п
	Вид документа
	Отметка о получении

	1.
	Копия свидетельства о рождении ребёнка

	2.
	Копия свидетельства о регистрации по месту жительства ребёнка / справка о регистрации по месту жительства ребёнка

	3.
	Медицинское заключение о состоянии здоровья ребёнка

	4.
	Фотография 3x4

	5.

	Заключение психолого-медико-педагогической комиссии

(для приёма в специальный (коррекционный) класс)

О себе (и супруге) сообщаю следующие данные:

	Мать
(законный представитель)
	Отец
(законный представитель)

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место
работы

	Должность

	Контактный

телефон

Даю разрешение на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребёнка.

 « ____ » ______________  2016г.                        _________________

                                                                                                                               (подпись)